' в э 1 * а ' :

АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАБИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от W  11. 2020 №

г. Барабинск

О внесении изменений в постановление администрации Барабинского
района от 16.08.2019 №876 «Об утверждении размера, порядка и условий

предоставления социальной помощи на территории Барабинского района»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом
Барабинского района Новосибирской области, администрация Барабинского
района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Вывести из состава комиссии по оказанию социальной помощи

малоимущим гражданам, и семьям, и гражданам, находящимся в трудной
жизненной ситуации, проживающих на территории Барабинского района
Новосибирской области Цейнара С.В., председателя комиссии, Демарчук Ф.В.,
члена комиссии.

2. Ввести в состав комиссии по оказанию социальной помощи
малоимущим гражданам и семьям, и гражданам, находящимся находящимся в
трудной жизненной ситуации, проживающих на территории Барабинского
района Новосибирской области:

2.1. Кибальникова Александра Васильевича, Первого заместителя Главы
администрации Барабинского района Новосибирской области, председателем
комиссии;

2.2. Егорову Валию Зайнутдиновну, председателя Барабинской местной
организации Всероссийского общества инвалидов, членом комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Первого заместителя Главы администрации Барабинского района
Новосибирской области Кибальникова А.В.

Глава Барабинского района
Новосибирской области

Макущенко А.В.
2- 44-81

И.В. Кутепов